“Upgrade CISCO CUMC Telefonia” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   

• Platforma kompjuterike    30211300-4 

• Sistem elektronik i inteligjencës   35721000-4 

• Sistem kontrolli kompjuterik   48151000-1 

6. Fondi limit: 2.468.800 (dy milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) 

lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

2 (dy) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

10/12/2025  Ora:11:00